

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce komunikace Staré Ouholice - dopočet živice**

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Staré Uhohlice

IČ

DIČ

Objednatel

Obec Nová Ves

Projektant

Zhotovitel

STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Zpracoval

Bursová

002 37 132

281 77 851

CZ28177851

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

16-105-VP8

15.12.2016

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	41 444,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 499,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		46 943,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 46 943,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	46 943,00	9 858,00

Cena s DPH 56 801,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Staré Ouholice - dopočet živice

Objekt:

Objednatel: Obec Nová Ves

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Staré Uhohlice

Zpracoval: Bursová

Datum: 15. 12. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
3		KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY				46 943,00	0,086
3a		Komunikace typ D1-N-6-VI-PIII				46 943,00	0,086
1	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	65,000	90,20	5 863,00	0,000
2	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	65,000	227,00	14 755,00	0,000
3	567123811	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	65,000	165,00	10 725,00	0,000
4	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	65,000	19,00	1 235,00	0,040
5	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	65,000	19,00	1 235,00	0,046
6	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	65,000	202,00	13 130,00	0,000
		Celkem				46 943,00	0,086